
 
 
 
 

 
 

 

 

22. MISTROVSTVÍ ČR VE FUTSALU NESLYŠÍCÍCH JUNIORŮ DO 23 LET 

SPORTOVNÍ HALA RADOTÍN, U STARÉHO STADIÓNU 5, PRAHA 5 

2.KOLO - 8.10.2023 
___________________________________________________________________________ 

 

HODNOCENÍ 
 

 

V neděli dne. 8.10.2023 se odehrálo 2. kolo MČR ve futsalu juniorů ve sportovní hale Radotín.  

Zúčastnilo se jej celkem 4 týmy : I. PSKN Praha, SSK Vítkovice, SKN Hradec Králové a SK Olympia 

Praha. Hrálo se 2x 20 minut každý s každým . 

První výkop zápasu odstartoval domácí tým I. PSKN Praha  proti Vítkovicím. Zde byla znát velká 

převaha reprezentačních hráčů z Vítkovic, měli silnější tým. Zápas skončil výhrou pro Vítkovice 0:7 

Po něm proběhl zapas mezi Hradcem a SK Olympia Praha, při němž měli výhodu soupeř z Prahy. 

Dokázal vyhrát 2:5 nad Hradcem díky dobrému útoku. Během mistrovství proběhlo i takzvané pražské 

derby mezi I. PSKN Praha a SK Olympia Praha. Byly hnát nervozita, ze začátku výsledek tým z 

Olympia ale po poločase se domácí probrali a dokázali rychle vyrovnat skóre  na 2:2. Celkově to 

bohužel skončilo výhrou pro SK Olympia, která vstřelila rozhodující gól 5 minut před koncem. 2:3.  

V předposledním zápase se proti sobě utkali týmy z Vítkovic a SK Olympia Praha, kde se mělo 

rozhodnout o celkovém vítězi. Opět jej vyhrál tým z Vítkovic. 

V posledním zápase se bojovalo o umístění 3. místo mezi týmy Hradec vs. I. PSKN Praha. Domácí tým 

z Prahy chtěl konečně vyhrát, což se ji podařilo vysokým skóre 12:2. 

Během turnaje padly i červené karty, které dostali například hráči z Hradce Foltýn a Kutílek, neboť v 

prvním i dnešním druhém kole vyfasovali žlutou kartu a tím dostali stopku na jeden zápas. 

 

Po sečtení bodů z prvního a druhého kola celkově na 4. místě skončil tým z Hradce Králové, na třetím 

místě domácí tým I. PSKN Praha, druhé místo obsadil klub z SK Olympia Praha a celkové první místo 

získal tým z Vítkovic. 

Nejlepším hráčem byl vyhlášen Gloga Patrik z Vítkovic, nejlepším brankářem Draskl Pavel z klubu 

Olympia Praha a nejlepším střelcem Hamburg Lukáš, který vstřelil celkem 9 gólů.  

Celé mistrovství se vydařilo a obešlo se bez zranění i když v hale byla přítomna  záchranná služba. 

Rozhodčí odvedli skvělou práci, za což jim děkuji. Mistrovství přišlo navštívit cca 50 diváků, kteří přišli 

podpořit hráče.  

 

Poděkování patří i pořadatelům, vedení Sportcentra Radotín za poskytnutí haly, záchranné službě 

za umožnění přítomnosti lékařského týmu a NSA za dotaci. 

 

Příští mistrovství proběhne v roce 2024.  

 

Zapsal: Koliska  

 

ředitel akce MČR ve futsalu juniorů 

 



VÝSLEDKY 

MISTROVSTVÍ ČR VE FUTSALU JUNIORŮ DO 23 LET - 2.KOLO - 8.10.2023 

PRAHA I.PSKN 
SK 

OLYMPIA 
SKN H. K. SSK V SKÓRE BODY POŘADÍ 

I.PSKN 2 2:3 12:2 0:7 14:12 3 3. 

SK 

OLYMPIA 
3:2 0 6:1 1:3 10:6 6 2. 

SKN H.K. 2:12 1:6 2 2:5 5:23 0 4. 

SSK V 7:0 3:1 5:2 3 15:3 9 1. 

 

1.  SSK Vítkovice - I.PSKN   7:0 (2:0)     
 Branky: 2x Lištvan, 2x Skýpala, Korger, Bajer, Gloga      

  

2.  SKN H. Králové - SK Olympia  1:6 (1:1)     
 Branky: Foltýn - 2x Říha, Novotný F., Štulla, Fischkandl, Chalupa              

 ŽK: Foltýn Oliver, Beránek Jan, Beránek Václav (SKN Hradec Králové)   

     

3.  SKN H. Králové - SSK Vítkovice  2:5 (1:5)     
 Branky: Kutílek, Beránek V . -2x Korger, Lištvan, Pokorný, Gloga    

  ŽK: Kutílek Samuel (SKN Hradec Králové) - Korger Lukáš (SSK Vítkovice) 

4.  SK Olympia - I.PSKN     3:2 (2:1)     
 Branky: Fischkandl, Brzybohatý, Štulla - Hamburg, Lučka 

5.  SSK Vítkovice - SK Olympia   3:1 (2:0)     
 Branky: Gloga, Korger, Pokorný - Fischkandl 

6.  I.PSKN -  SKN H. Králové   12:2 (4:1)     
 Branky: 3x Hamburg, 3x Starý, 2x Stránský, 2x Hromas, Lučka, Svozil - Beránek J., 

 Beránek V.                        

 ŽK: Lučka Pavel, Hamburg Lukáš (I.PSKN) - Beránek Jan (SKN Hradec Králové) 

 

Umístění po 2.kole 

1. SSK Vítkovice   6 0 0 39:6  18 

2. SK Olympia   4 0 2 20:19 12 

3. I.PSKN Praha   2 0 4 21:24 6   

4. SKN H. Králové   0 0 6 13:44 0 

 



Soupiska juniorů: 

I.PSKN Praha: 

Novák Martin, Starý Dominik, Stránský Stanislav, Hamburg Lukáš, Kamrla Miroslav, 

Kratochvíl Filip, Hromas Jan, Kratochvíl Lukáš, Lučka Pavel, Hladík Tomáš, Svozil Robin, 

Kulda Maxim 

SSK Vítkovice: 

Blasczyk Filip, Gloga Patrik, Homolka Tomáš, Korger Lukáš, Bajer Jakub, Pokorný Matěj, 

Lištvan David, Skýpala Filip, Barčák Tomáš, Kovář Adam 

SK Olympia: 

Draskl Pavel, Sáblík Petr, Fischkandl Lukáš, Chalupa Jiří, Štulla Matěj, Říha František, 

Brzybohatý Daniel, Machánek Karel, Novotný František 

SKN Hradec Králové: 

Cíla Samuel, Beránek Jan, Beránek Václav, Čapek Adam, Foltýn Oliver, Horváth Dominik, 

Kovařík Adam, Kutílek Samuel, Rosendorf David, Jehlička Jiří 

 

 

Mistři ČR ve futsalu juniorů 2023 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předání poháry 1.-3.místo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nejlepší, hráč, brankář a střelec 


